לפיכך, ולאור כל האמור לעיל, הריני לדחות את בקשת המבקש לביטול כתבי האישום מחמת טענת הגנה מן הצדק, ולהותיר את כתב האישום שהוגשו כנגדו על כנם.

קובע לשמיעת ראיות ב-2 התיקים הנ"ל ביום 14.5.20 שעה 13.00

המזכירות תזמן את עדי התביעה לשיבה הנ"ל

המאשימה תוודא הופעת עדיה.

על הנאשם להתייצב ולהביא את עדיו.

המזכירות תודיע לנאשם על מועד הדיון גם טלפונית.

ניתנה היום, ד שבט תש"פ 30 ינואר 2020 בהעדר הצדדים.